
【重要なお知らせ】  

 

令和６年３月２５日 

 

社会福祉法人土岐市社会福祉協議会 

 

 

ひだまり老人デイサービスセンターの廃止について 

 

 ひだまり老人デイサービスセンターは、平成１２年の

開設以来、主に高齢者に対し中立公正な法人理念に基づ

きサービス提供を続けて参りましたが、土岐市の事情に

より、令和６年３月３１日をもって業務を終了すること

となりました。 

 これまでに皆様から賜りましたご厚情に心から感謝申

し上げます。 

 なお、本会が実施するその他の介護保険サービス並び

に障害福祉サービスにつきましては、「心ふれあう豊か

なまちづくり」実現に向け、地域福祉の推進に尽力して

参りますので、一層のご支援とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

(土岐市福祉施設ひだまり 指定管理者) 


